Universidade Federal do Ceará
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

PROCESSO DE SELEÇÃO – 2021.1 – EDITAL 002/2021 – MESTRADO

Av. Mister Hull, 2977 Alagadiço Bloco 856 CEP 60356-000 Fone/Fax (085) 3366.97.52 E-mail: ppgcta@ufc.br Fortaleza-Ceará

ERRATA
A Comissão de Avaliação das Inscrições, em atendimento ao disposto no Edital

N.º 002/2021/PPGCTA/UFC, torna público a Errata à Relação das Inscrições Deferidas e

Indeferidas, EXCLUINDA da relação de inscrições deferidas e ACRESCENTANDO à
relação de inscrições Indeferidas para o Processo Seletivo de Ingresso no Programa de

Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, a candidata abaixo identificada.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ordem Inscrição Candidato(a)

12 90881 CAROLINA PAZ LORDEIRO LIMA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Ordem Inscrição Candidato(a)/motivo

12 90881 CAROLINA PAZ LORDEIRO LIMA - Documentação incompleta - não
entregou o DOC 02

Fortaleza, 16 de março de 2021

Comissão de Avaliação das Inscrições

Profª. Dra. Lucicléia Barros de Vasconcelos Torres
Presidente

Profª. Dorasilvia Ferreira Pontes
Membro

mailto:ppgcta@ufc.br